ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 274 /GM-UBND Vĩnh Long, ngày  08  tháng  11  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến triển khai Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục

hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025 và

đẩy mạnh xây dựng Hệ thống thông tin báo cáo quốc gia

Thực hiện Công văn số 1498/VPCP-KSTT ngày 07/11/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời tham dự Hội nghị triển khai rà soát thủ tục hành chính nội

bộ và xây dựng Hệ thống thông tin báo cáo,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực

tuyến nêu trên như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Cấp tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Lãnh đạo Trung tâm

Phục vụ hành chính công và công chức Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Lãnh

đạo Trung tâm Tin học – Công báo và chuyên viên phụ trách triển khai Hệ thống

thông tin báo cáo;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên liên quan của các sở, ban, ngành tỉnh

(mỗi cơ quan không quá 03 đại biểu).

2. Cấp huyện

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân cấp

huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban và công chức phụ trách thuộc Ủy ban

nhân dân cấp huyện (đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện mời đại biểu đơn vị có

liên quan tham dự Hội nghị).

II. THỜI GIAN

Từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút, ngày 11/11/2022 (thứ Sáu).

III. ĐỊA ĐIỂM

1. Tại điểm cầu cấp tỉnh

Phòng họp số 1 - Tầng 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Số 88, đường Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long).

2. Tại điểm cầu cấp huyện

Phòng họp trực tuyến - Ủy ban nhân dân cấp huyện.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị phòng họp, tài liệu họp

2

không giấy (nếu có), điều kiện cần thiết và phối hợp với các đơn vị có liên quan

đảm bảo kết nối tại Hội nghị trực tuyến nêu trên. Đồng thời, chịu trách nhiệm tổng

hợp và đăng ký đại biểu tham dự họp về Văn phòng Chính phủ trước 11 giờ, ngày

10/11/2022.

2. Giao Ủy ban nhân dân cấp huyện mời các đại biểu có liên quan và chuẩn

bị các điều kiện cần thiết để tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động liên hệ, đăng ký đại biểu

tham dự Hội nghị trước 8 giờ, ngày 10/11/2022 (đ/c Lâm Hà Mỹ Dung, số điện

thoại: 0968.071717 hoặc email: lhmdung.vpubt@vinhlong.gov.vn) để tổng hợp,

báo cáo Văn phòng Chính phủ.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên

và thực hiện đúng quy định của Bộ Y tế về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Ban TCD-NC, P. QT-TV;

- TTPVHCC, TTTH-CB;

- Lưu: VT, 1.12.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-11-08T15:08:37+0700